

PRÍLOHA SOĎ z 10.10.2022

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: Sokolnice  
Stavba: **Bílý dům-nová vrátnice**

KSO:   
Místo: **Domov pro seniory Sokolnice**

GG-CZ:   
Datum: **10.09.2022**

Zadavatel:   
**Sokolnice**

IC:   
DIČ:

Zhotovitel:   
**M.Bombi**

IC:   
DIČ:

Projektant:

IC:   
DIČ:

Zpracovatel:   
**Mikuláš Bombi**

IC:   
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 434 678,16**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	434 678,16	65 201,72

**Cena s DPH v CZK 499 879,88**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Sokolnice

**Stavba:** **Bílý dům-nová vrátnice**

Místo: **Domov pro seniory Sokolnice**

Datum: 10.09.2022

Zadavatel: Sokolnice

Projektant:

Zhotovitel: M.Bombi

Zpracovatel:

Mikuláš Bombi

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>434 678,16</b>	<b>499 879,88</b>
Sokolnice	Bílý dům-nová vrátnice	434 678,16	499 879,88



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Bílý dům-nová vrátnice**

KSO:

Místo: Domov pro seniory Sokolnice

CC-CZ:

Datum: 10.09.2022

Zadavatel:

Sokolnice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

M.Bombi

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Mikuláš Bombi

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**434 678,16**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	434 678,16	15,00%	65 201,72

**Cena s DPH**

**v CZK**

**499 879,88**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Bílý dům-nová vrátnice**

Místo: Domov pro seniory Sokolnice

Datum: 10.09.2022

Zadavatel: Sokolnice

Projektant:

Zhotovitel: M.Bombi

Zpracovatel: Mikuláš Bombi

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**434 678,16**

### HSV - Práce a dodávky HSV

111 133,69

1 - Přípravné a přidružené práce

3 700,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

11 626,38

4 - Vodorovné konstrukce

843,18

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

40 201,97

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

35 869,33

997 - Přesun sutě

17 022,66

998 - Přesun hmot

1 870,17

### PSV - Práce a dodávky PSV

321 344,47

741 - Elektroinstalace

173 798,90

751 - Vzduchotechnika

80 300,00

766 - Konstrukce truhlářské

29 214,60

767 - Konstrukce zámečnické

3 243,20

776 - Podlahy povlakové

25 228,87

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

9 558,90

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 200,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 200,00





# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Bílý dům-nová vrátnice

Místo: Domov pro seniory Sokolnice

Datum: 10.09.2022

Zadavatel: Sokolnice

Projektant:

Zhotovitel: M.Bombi

Zpracovatel: Mikuláš Bombi

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**434 678,16**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				111 133,69
D	1		Přípravné a přidružené práce				3 700,00
1	K	111-pol.1	Vytyčení a ochrana rozvodů a zařízení IS a profesí	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
2	K	111-pol.2	Zakrývání a ochrana stávajících konstrukcí	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
3	K	111-pol.3	Odpojení rozvodů a zařízení IS a profesí	kus	1,000	700,00	700,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				11 626,38
4	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,050	8 550,00	427,50
5	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,090	11 100,00	999,00
6	M	13010820	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 140	t	0,099	58 270,00	5 768,73
7	K	346481111	Zapletování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabicovým pletivem	m2	2,910	465,00	1 353,15
8	K	763111426	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 s izolací tl.8cm EI 90 Rw do 59 dB	m2	1,900	1 620,00	3 078,00
D	4		Vodorovné konstrukce				843,18
9	K	413352111	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm	m2	0,940	745,00	700,30
10	K	413352112	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm	m2	0,940	152,00	142,88
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				40 201,97
11	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	2,050	36,40	74,62
12	K	62290411	Očištění fasád tlakovou vodou	m2	4,050	90,00	364,50
13	K	61112110	Začistovací okenní lišta pro vnitřní omítku tl.15mm	m	5,100	74,80	381,48
14	K	611131121	Penetrační nátěr vnitřních stropů	m2	8,660	89,00	770,74
15	K	611321141	Vápenocementová omítká štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných	m2	8,660	520,00	4 503,20
16	K	612131121	Penetrační nátěr vnitřních stěn	m2	27,560	70,70	1 948,49
17	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3 x 7 cm maltou ze SMS	m	10,000	88,50	885,00
18	K	6121351011	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5 x 10 cm maltou ze SMS	m	3,000	192,00	576,00
19	K	612321141	Vápenocementová omítká štuková dvouvrstvá vnitřních stěn	m2	27,560	495,00	13 642,20
20	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	4,920	43,10	212,05
21	K	61999901	Příplatek za zabudované rohovníky	m	9,000	65,00	585,00
22	K	619999011	Příplatek za zabudované omítky v ploše stěn	m2	27,560	20,30	559,47
23	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	4,050	246,00	996,30
24	K	622321341	Vápenocementová omítká štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená strojně	m2	4,050	562,00	2 276,10
25	K	62247131	Nátěr stěn barvou disperzní složitosti 1,2	m2	4,050	250,00	1 012,50
26	K	632411911	Penetrace velmi savých podkladů	m2	23,390	103,00	2 409,17
27	K	632441111	Potěr vyrovnávací samonivelační tl přes 10 do 20 mm	m2	23,390	300,00	7 017,00
28	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	23,390	85,00	1 988,15
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				35 869,33
29	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,2 m	m2	32,780	130,00	4 261,40





PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	32,780	130,00	4 261,40
31	K	962031132	Bourání SDK příček, 2x opláštěné 12,5mm	m2	19,350	195,00	3 773,25
32	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	1,930	1 020,00	1 968,60
33	K	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	4,790	232,00	1 111,28
34	K	96807245	Vyvěšení dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	ks	2,000	19,00	38,00
35	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,150	369,00	1 162,35
36	K	971038331	Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo příčekovek pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	2,000	82,20	164,40
37	K	971038341	Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo příčekovek pl do 0,09 m2 tl do 300 mm	kus	1,000	126,00	126,00
38	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	8,000	304,00	2 432,00
39	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	10,000	105,00	1 050,00
40	K	974031123	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 100 mm	m	3,000	96,40	289,20
41	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	5,600	281,00	1 573,60
42	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	5,670	130,00	737,10
43	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	12,160	102,00	1 240,32
44	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	10,360	118,00	1 222,48
45	K	98544221	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 160mm	m	1,200	3 500,00	4 200,00
46	K	776201811	Demontáž PVC a koberců lepených s podložkou	m2	22,700	150,00	3 405,00
47	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	32,550	19,00	618,45
48	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	235,00	235,00
49	K	725240811	Demontáž kabin sprchových vč. výtokových armatur	soubor	1,000	297,00	297,00
50	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	22,700	75,00	1 702,50

D 997 Přesun sutě 17 022,66

51	K	997013151	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy do 10m	t	9,540	390,00	3 720,60
52	K	997013219	Příplatek k vnitrostavební dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 5 m	t	9,540	40,00	381,60
53	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,540	324,00	3 090,96
54	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	47,720	18,20	868,50
55	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného 5%	t	8,600	760,00	6 536,00
56	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,030	2 940,00	88,20
57	K	9970138131	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,920	2 540,00	2 336,80

D 998 Přesun hmot 1 870,17

58	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	1,930	969,00	1 870,17
----	---	-----------	--------------------------------------------------------	---	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 321 344,47

D 741 Elektroinstalace 173 798,90

59	K	74 M	Materiál nosný kusový		0,000	0,00	0,00
60	K	74 M21. 1	Zásuvka dvojitá do par. žlabu s vaničkou/krabicí	kus	21,000	258,50	5 428,50
61	K	74 M21. 2	Spínač řaz.1	kus	1,000	220,00	220,00
62	K	74 M21. 3	Spínač řaz.5	kus	1,000	254,10	254,10
63	K	74 M21. 4	Zásuvka dvojnásobná 16A zapuštěná	kus	5,000	143,00	715,00
64	K	74 M21. 5	Přepětová ochrana pro zásuvku 230V/16A	kus	6,000	984,50	5 907,00
65	K	74 M21. 6	Krabice přístrojová, zapuštěná	kus	7,000	39,60	277,20
66	K	74 M21. 7	Krabice rozvodná, zapuštěná vč.svorek	kus	5,000	116,60	583,00





PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	K	74	Materiál nosný délkový		0,000	0,00	0,00
68	K	74 M21. 8	Kabel CYKY 3x2,5	m	130,000	41,80	5 434,00
69	K	74 M21. 9	Kabel CYKY 3x1,5	m	60,000	41,80	2 508,00
70	K	74 M21.10	Kabel CYKY 5x6	m	10,000	60,50	605,00
71	K	74 M21.11	Vodič H07V-K (CYA ) 6	m	15,000	15,40	231,00
72	K	74 M21.12	Parapetní kanál kovový 210 x 90 pro umístění zásuvek komplet vč. krytu,dělený kovovou přepážkou,HAGER	m	8,000	2 365,00	18 920,00
73	K	74 M2	Elektromontáže		0,000	0,00	0,00
74	K	74 M21.13	Krabice zapuštěná	kus	12,000	209,00	2 508,00
75	K	74 M21.14	Spínače	kus	2,000	71,50	143,00
76	K	74 M21.15	Zásuvka dvojnásobná 16A zapuštěná	kus	5,000	181,50	907,50
77	K	74 M21.16	Zásuvka dvojitá do par. žlabu s vaničkou/krabicí	kus	21,000	173,80	3 649,80
78	K	74 M21.17	Přepětová ochrana pro zásuvku 230V/16A	kus	6,000	105,60	633,60
79	K	74 M21.18	Kabel CYKY 3x2,5	m	130,000	41,80	5 434,00
80	K	74 M21.19	Kabel CYKY 3x1,5	m	60,000	41,80	2 508,00
81	K	74 M21.20	Vodič H07V-K (CYA ) 6	m	15,000	41,80	627,00
82	K	74 M21.21	Parapetní kanál	m	8,000	264,00	2 112,00
83	K	74 M21.22	Montáž světla	kus	10,000	330,00	3 300,00
84	K	74 M21.23	Ukončení kabelu 5x 4	kus	8,000	180,40	1 443,20
85	K	74 M21	Svítlidla vč.světelných zdrojů		0,000	0,00	0,00
86	K	74 M21.24	Svítlidlo LED závěsné 3400 lm Výkon svítidla 29.0W	kus	4,000	1 980,00	7 920,00
87	K	74 M21.25	Svítlidlo LED na vstup výkon svítidla: 23.0 W IP 44	kus	1,000	1 430,00	1 430,00
88	K	74 M21.26	Světlo pro vni i vně použití,vybaveno radarovým čidlem detektorem pohybu,krytí IP 44-chráněno proti stříkací vodě,prům. 280mm,v.10cm	kus	4,000	2 530,00	10 120,00
89	K	74 M21.27	Nouzové svítidlo s vlastním zdrojem	kus	1,000	2 970,00	2 970,00
90	K	74 M24	Rozvaděč R1		0,000	0,00	0,00
91	K	74 M24.17	Chránič s nadproudovou ochranou,10kA 10A/C 0,03A	kus	1,000	2 310,00	2 310,00
92	K	74 M24.18	Chránič s nadproudovou ochranou,10kA 16A/C 0,03A	kus	9,000	2 145,00	19 305,00
93	K	74 M24.19	Jistič 3 Pol.25A/C	kus	1,000	847,00	847,00
94	K	74 M24.20	Rozvaděč 36 modulů IP 40	kus	1,000	3 047,00	3 047,00
95	K	74 M24.21	Svodic prepti DEHN DGS 275/3	kus	1,000	22 737,00	22 737,00
96	K	74 M24.22	Montáž	kus	1,000	14 520,00	14 520,00
97	K	M24.3	Ostatní		0,000	0,00	0,00
98	K	74 M24.23	Přeprava	kus	1,000	3 080,00	3 080,00
99	K	74 M24.24	Demontáž	kus	1,000	9 350,00	9 350,00
100	K	74 M24.25	Prořez délkového materiálu	kus	1,000	1 320,00	1 320,00
101	K	74 M24.26	Materiál podružný	kus	1,000	1 980,00	1 980,00
102	K	74 M24.27	Podíl přidružených výkonů	kus	1,000	990,00	990,00
103	K	74 M24.28	Předb.prohlídka	hod	2,000	440,00	880,00
104	K	74 M24.29	Nezm.montážní práce	hod	2,000	407,00	814,00
105	K	74 M24.30	Dozor	hod	2,000	495,00	990,00
106	K	74 M24.31	Výchozí revize	hod	8,000	605,00	4 840,00

D 751 Vzduchotechnika 80 300,00

107	K	751 Pol.1	Nástěnná jednotka chlazení SPLIT LG typ DC 18RH.NSK,Qch=5.0kW	kus	1,000	15 500,00	15 500,00
108	K	751 Pol.2	Venkovní jednotka chlazení SPLIT LG typ DC 18RH.UL2,Qch=5.0kW	kus	1,000	34 000,00	34 000,00
109	K	751 Pol.3	Příslušenství chlazení-potrubí chl. 6/12 vč.tep.izolace a komunik.kabelem vč.montáže	m	20,000	300,00	6 000,00
110	K	751 Pol.4	Příslušenství chlazení-tlaková zkouška potrubí chladiva	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
111	K	751 Pol.5	Příslušenství chlazení-chladivo	kus	1,000	500,00	500,00
112	K	751 Pol.6	Příslušenství chlazení-kabelový ovladač	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
113	K	751 Pol.7	Montáž zařízení a komponentů	kus	1,000	14 500,00	14 500,00
114	K	751 Pol.8	Montážní a spoj.materiál	kus	1,000	1 700,00	1 700,00
115	K	751 Pol.9	Odborné uvedení do provozu	kus	1,000	3 600,00	3 600,00

D 766 Konstrukce truhlářské 29 214,60





PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
116	K	766.1	Dveře venkovní 900/1970,2-sklo ze 2/3,rám dřevo,dle stáv.bezp.kování+zámek,doplňky,D+M	kus	1,000	29 000,00	29 000,00
117	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	290,000	0,74	214,60
D 767			Konstrukce zámečnické				3 243,20
118	K	767.1	Nový vstupní přístřešek z makrolonu,1600/1500mm,nosný rám,kotvení,doplňky,D+M	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
119	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	32,000	1,35	43,20
D 776			Podlahy povlakové				25 228,87
120	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	23,390	15,30	357,87
121	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	24,250	38,50	933,63
122	K	776222111	Lepení pásů z PVC	m2	23,390	300,00	7 017,00
123	M	28412245	<i>krytina podlahová PVC antist. dle výběru investora</i>	m2	26,670	537,00	14 321,79
124	K	776411111	Montáž obvodových soklíků z PVC	m	17,100	82,00	1 402,20
125	K	776991141	Pastování a leštění podlahovin ručně	m2	24,250	45,50	1 103,38
126	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	251,359	0,37	93,00
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				9 558,90
127	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace malířská	m2	111,800	23,50	2 627,30
128	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby v místnostech do 3,80 m	m2	111,800	62,00	6 931,60
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				2 200,00
D VRN3			Zařízení staveniště				2 200,00
129	K	030001000	Zařízení staveniště	sada	1,000	2 200,00	2 200,00

